Hryniewieckiego 9, pod tytułem pt. ,,Świadczenie na terenie Powiatu 

Polickiego usług Opieki wytchnieniowej” – edycja 2025.  

Zarząd Powiatu w Policach zobowiązał się do udzielenia dotacji na wsparcie realizacji 

zadania publicznego ww. podmiotowi, w wysokości 123 200,00 zł (słownie: sto dwadzieścia 

trzy tysiące dwieście złotych 00/100).   

Warunki i zasady przyznania i rozliczenia ww. dotacji zostaną szczegółowo określone                

w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Polickim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu